ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHƯ DON

Số: 13/LCT-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chư Don, ngày 08 tháng 6 năm 2020

DỰ KIẾN LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Từ ngày 08/6/2020 đến ngày 12/6/2020

STT
Họ và tên

Chức danh

Thứ 2

Ngày 08/6

Thứ 3

Ngày 09/6

Thứ 4

Ngày 10/6

Thứ 5

Ngày 11/6

Thứ 6

Ngày 12/6

01
Nguyễn Minh Hà

CT UBND xã

Sáng: Hội ý với BTV

Đảng ủy xã

Chiều: làm việc tại cơ

quan

Sáng:  Dự buổi giám sát

của Ban Pháp chế HĐND

huyện về QLSD nhà văn

hóa thôn (HT nhỏ)

Chiều: Họp UB thông

qua quy chế làm việc sửa

dổi, bổ sung nhiệm kỳ

2016-2021 (HT nhỏ)

Sáng: Tiếp xúc cử tri tại

Thôn Thơh Ga B

Chiều: Tiếp xúc cử tri

tại Ia Khưng

Sáng: Họp Sơ kết 6

tháng Ủy ban (HT nhỏ)

Chiều: Làm việc tại cơ

quan

Sáng: Làm việc tại cơ

quan

Chiều: Hội ý TT

UBND xã với VP về

việc thực hiện các

nhiệm vụ trong tuần

của các ngành.

02
Nay H’ Điệp

PCT UBND xã

Sáng: Làm việc tại cơ

quan.

Chiều: Dự lễ bàn giao

nhà cho hộ nghèo tại

Thơh Ga B (nhà bà Siu

H’ Kre0

Sáng:  Học Nghị quyết

tại xã (HT nhà VH)

Chiều: Họp UB thông

qua quy chế làm việc sửa

dổi, bổ sung nhiệm kỳ

2016-2021 (HT nhỏ)

Làm việc tại cơ quan cả

ngày

Sáng: Họp sơ kết 6

tháng Ủy ban (HT nhỏ)

Chiều: làm việc tại cơ

quan.

Sáng: Làm việc tại cơ

quan.

Chiều: Hội ý TT

UBND xã với VP về

việc thực hiện các

nhiệm vụ trong tuần

của các ngành.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Đảng ủy xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các ban, ngành UBND xã;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hà

		2020-06-10T14:13:54+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Chư Don<chudon.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!